[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №  32

от  16 ноября 2020 года                                                                                                    д. Тукса

О признании подлежащим сносу здания котельной, находящейся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Туксинское сельское поселение»,  Совет – представительный орган местного самоуправления Туксинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать аварийным и подлежащим сносу здание котельной с кадастровым номером 10:14:0000000:6621, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия,  Олонецкий муниципальный район, Туксинское сельское поселение, д. Тукса, ул. Новая, д. 1г.
2. Администрации Туксинского сельского поселения, в установленном порядке снять с кадастрового учета здание котельной, находящейся в муниципальной собственности Туксинского сельского поселения.
3. Администрации Туксинского сельского поселения исключить из реестра муниципальной собственности объект недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Туксинского сельского поселения (И. Корнилова).
5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.

Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

image1.jpeg

Ðåñïóáëèêà Êàðåëèÿ

Îëîíåöêèé íàöèîíàëüíûé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Ñîâåò Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

¹  32

îò

16

íîÿáðÿ

2020

ãîäà

ä. Òóêñà

Î

ïðèçíàíèè ïîäëåæ

àùèì ñíîñó çäàíèÿ

êîòåëüíîé

,

íàõîäÿùåé

ñÿ â ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè Ò

óêñèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóêñèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»,  Ñîâåò

–

ïðåäñòàâèòåëüíûé îðãàí ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Òóêñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ð Å Ø È

Ë:

1.

Пр

изнать

аварийным и подлежащим

сносу здание

котельной

с кадастровым

номером

10:14:0000000:6621

,

расположенного по адресу:

Российская Федерация,

Республика Карелия,

Олонецкий

муниципальный район,

Туксинское сельское поселение,

д. Тукса, ул.

Новая, д. 1г

.

2.

А

дминистрации Туксинского сельского посе

ления, в установленном порядке

снять

с кадастрового учета здание

котельной, находящей

ся в муниципальной собственности

Туксинского сельского поселения

.

3.

Админ

истрации Туксинского сельского поселения исключить из реестра

мун

иципальной собственности объект

недвижимости

.

4.

Контроль за исполнением н

астоящего решения возложить на Г

лаву Туксинского

сельского поселения

(И. Корнилова)

.

5.

Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и

размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по

адресу:

http://adm

-

tyksa.ru/

.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения

Е.В. Калачева